

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 120063R
Stavba: **Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27274535
AZ SANACE a.s. DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 761 807,57**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 761 807,57	999 979,59
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 761 787,16
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 120063R

Stavba: Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II

Místo: Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

4 761 807,57 **5 761 787,16**

SO 01 **Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II** 3 968 172,97 4 801 489,30

VRN **VRN** 793 634,60 951 964,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II

Objekt:

SO 01 - Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 412 675,91

D HSV Práce a dodávky HSV

5 412 675,91

D 1 Zemní práce

5 105 620,91

1	K	1.R1	Zřízení horolezeckého úvazu	kus	5,000	3 710,00	18 550,00	
2	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	2 671,500	25,70	68 657,55	CS ÚRS 2021 02
3	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	27,625	1 320,00	36 465,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	122411101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 ručně	m3	27,050	2 050,00	55 452,50	CS ÚRS 2021 02
5	K	122412511	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 10 m3 ručně	m3	10,000	1 800,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	122861101	Těžení jednotlivých balvanů v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	31,200	1 000,00	31 200,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	2 670,000	157,00	419 190,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	267,000	4 520,00	1 206 840,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	15,000	5 400,00	81 000,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny	m3	7,800	10 700,00	83 460,00	CS ÚRS 2021 02
11	K	155212116	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. tř. V a VI prováděné horolezeckou technikou	m	565,500	1 070,00	605 085,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	155213112	Trn z oceli pro síť bez oka D 26 mm l 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	162,500	1 590,00	258 375,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	155213122	Trn z oceli pro síť bez oka D 26 mm l 5 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	11,375	2 190,00	24 911,25	CS ÚRS 2021 02
14	K	155213312	Trn z oceli pro ploty s okem D 26 mm l 3 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	kus	97,500	1 590,00	155 025,00	CS ÚRS 2021 02
15	K	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m2	650,000	833,00	541 450,00	CS ÚRS 2021 02
16	M	STX.336577	síť na skálu s spleteným lanem, oko 8x10 cm, STEELGRID HR100 velikost 3,05x25	m2	780,000	218,38	170 336,40	CS ÚRS 2021 02
17	K	155214212	Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro uchycení sítě prováděná horolezeckou technikou	m	276,250	71,70	19 807,13	CS ÚRS 2021 02
18	M	31452112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	310,000	51,20	15 872,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	31452184	svorka lanová Pz D 16mm	kus	20,000	14,40	288,00	CS ÚRS 2021 02
20	M	31319130	kroužky spojovací na síť pro ochranu skal	kus	5 850,000	1,37	8 014,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	48,750	128,00	6 240,00	CS ÚRS 2021 02
22	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	195,000	118,00	23 010,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	31,200	140,00	4 368,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	162211339	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	124,800	130,00	16 224,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	162432511	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním vlakem	t	827,873	346,00	286 443,89	CS ÚRS 2021 02
26	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	145,925	314,00	45 820,45	CS ÚRS 2021 02
27	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	729,625	24,10	17 583,96	CS ÚRS 2021 02
28	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	137,150	357,00	48 962,55	CS ÚRS 2021 02
29	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	685,750	26,80	18 378,10	CS ÚRS 2021 02
30	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	48,750	460,00	22 425,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	167111103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ručně	m3	31,200	575,00	17 940,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	48,750	336,00	16 380,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	167111123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ručně	m3	31,200	369,00	11 512,80	CS ÚRS 2021 02
34	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	137,150	65,60	8 997,04	CS ÚRS 2021 02
35	K	167151113	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3	m3	145,925	81,30	11 863,70	CS ÚRS 2021 02
36	K	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	145,925	142,00	20 721,35	CS ÚRS 2021 02
37	K	167151123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	137,150	156,00	21 395,40	CS ÚRS 2021 02
38	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	79,950	267,00	21 346,65	CS ÚRS 2021 02
39	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	509,535	1 300,00	662 395,50	CS ÚRS 2021 02
40	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	283,075	19,90	5 633,19	CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 184 400,00

41	K	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	140,000	958,00	134 120,00	CS ÚRS 2021 02
42	M	58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	12,000	4 190,00	50 280,00	CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 122 655,00

43	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	255,000	481,00	122 655,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Davle - Skochovice km 33,000-33,300 - Etapa II

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZ SANACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

793 634,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

793 634,60

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

357 135,57

1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	39 681,73	158 726,92	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	39 681,73	79 363,46	
3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	39 681,73	119 045,19	

D VRN2 Projekční činnost

357 135,57

4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	39 681,73	317 453,84	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	39 681,73	39 681,73	

D VRN4 Inženýrská činnost

79 363,46

6	K	043103000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	39 681,73	79 363,46	
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2047433

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 954e7c99-d3c6-442c-98b7-5a837834dca8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.11.2021 09:45:02



ecd2cffd-b539-487f-89e9-cbb4d64d8a42